Sala das Sessões "Dej 018.

AL  ,ramwanie
Wrerea... ra — 1(1.0

CIDO DA ROCHA
eador — PSB

JO

INDICACÃO

Camara Municipal do !Pitinga
1111111111 1111111 11111

Protocolo Geral n° 1278/2018
Data: 23/04/2018 Horario: 17:18

Legislativo - IND 333/2018

- ra~L9yacteysahh,

ASSUNTO: Sugere pintura da fachada do antigo prédio onde estava instalado o CAPS AD e
colocação de placa indicando o novo endereço.

Autoria: Vereadores Alliny Sartori e José Aparecido da Rocha

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: As instalações do CAPS AD de nosso município mudaram de
local, porém o antigo prédio ainda está com a pintura indicando que o lugar ainda é ali. Para que as
pessoas não se confundam e achem que o CAPS AD está fechado, solicito que a pintura da fachada
seja realizada o mais rápido possível e a colocação de placa na frente do antigo local, constando o
endereço das novas instalações..

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1